
Bestyrelsesmøde	  i	  Tranbjerg	  West	  tirsdag	  den	  28.	  maj	  2013	  kl.	  20.00	  hos	  Søren	  Skovgårdsvænget	  67.	  
	  	  
Dagsorden:	  
1.	  	  Godkendelse	  af	  referat	  af	  bestyrelsesmøde	  den	  5.mar.	  2013	  
2.	  	  Godkendelse	  af	  referat	  af	  ordinær	  generalforsamling	  den	  21.mar.	  2013	  
3.	  	  Opfølgning	  af	  følgende	  punkter:	  
	  	  	  	  	  a:	  Revner	  i	  asfalt	  
	  	  	  	  	  b:	  Sand	  til	  legepladser	  
	  	  	  	  	  c:	  Rensning	  af	  vejbrønde	  
	  	  	  	  	  d:	  Investering	  af	  foreningens	  midler	  
	  	  	  	  	  e:	  Tilskud	  fra	  Aarhus	  Kommune	  
	  	  	  	  	  f:	  	  Træfældning	  (	  område	  midt	  og	  grøft	  i	  nord	  )	  
4.	  	  Evt.	  

	  

Ad	  1:	   Referatet	  ikke	  udarbejdet.	  Der	  skete	  ikke	  meget	  på	  det	  møde.	  Der	  udarbejdes	  et	  kortfattet.	  

Ad	  2:	   Referatet	  godkendtes.	  Det	  underskrives	  ved	  næste	  bestyrelsesmøde.	  

Ad	  3a:	   Jørgen	  har	  indhentet	  priser.	  Det	  koster	  25	  kr.	  per	  løbende	  meter.	  Jørgen	  henter	  en	  
kontrolpriser	  og	  sætter	  det	  i	  værk.	  

b:	   Per	  kigger	  på,	  om	  hans	  vognmand	  kan	  tage	  noget	  med.	  

c:	   Søren	  tager	  kontakt	  til	  et	  par	  forskellige	  fx	  Holst	  og	  Risskov	  og	  får	  dem	  renset.	  Forventet	  pris	  
på	  3-‐4.000	  kr.	  

d:	   Der	  besluttedes	  at	  investere	  ca.	  100.000	  kr.	  obligationer	  eller	  alternativt	  få	  en	  aftale	  i	  banken	  
–	  til	  en	  rente	  på	  omkring	  3	  %.	  Jørgen	  påtager	  sig	  opgaven.	  

e:	   I	  det	  brev,	  som	  formanden	  har	  modtaget	  fra	  kommunen,	  står	  der,	  at	  den	  vil	  yde	  et	  tilskud	  på	  
10	  %	  til	  vedligeholdelse	  af	  de	  private	  vejstykker,	  der	  optages	  til	  offentlig	  sti.	  Når	  revnerne	  i	  
vejene	  er	  blevet	  forseglede,	  vil	  vi	  forsøge	  at	  få	  10	  %	  fra	  kommunen.	  

f:	   Natur	  og	  Miljø	  har	  været	  i	  gang,	  men	  den	  kontakt	  vi	  havde,	  er	  snart	  ude	  af	  billedet,	  og	  der	  vil	  
ikke	  ske	  mere.	  

Ad	  4:	   Peter	  har	  henvendt	  sig	  til	  Natur	  og	  Miljø	  for	  at	  få	  en	  bom	  på	  stien	  mellem	  motorcykelgården	  
og	  Spejderne	  –	  henne	  ved	  motorcykelgården.	  Det	  vil	  Natur	  og	  Miljø	  gerne,	  og	  de	  har	  bestilt	  
bommen.	  

	   Peter	  orienterede	  om,	  at	  han	  har	  fået	  lavet	  ny	  forsikring.	  Policen	  er	  ikke	  kommet,	  Peter	  
rykker	  for	  den.	  


